84111601 Auditorias de cierre del ejercicio 1,550,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,550,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.03 Servicios de contabilidad y auditoría 1,550,000.00

Total 1,550,000.00

El monto de : **Un  millon quinientos cincuenta  mil  con 00/100 (1,550,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762182803998p7pWx